MEMÓRIA DE CÁLCULO 

Informamos que para obtenção do valor estimado, foi utilizada a média dos preços totalizando R$ 110.400,00 (Cento e dez 

mil e quatrocentos reais), conforme demonstrado na planilha abaixo: 

Item Descrição SIASG QTDE 
UN. 

MEDIDA 

Sonoda Faceponto Trading Works Média 

Unitário 
Total  

Mensal 

Total Vigência 
Contrato 

(24 Meses) 
Unitário 

Total  
Mensal 

Total 
Vigência 
Contrato